ПРОЕКТ

Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___2016 г.                                       с. Новороссийское                                              № _
Об       утверждении      схемы

расположения        земельного

участка на кадастровом плане

территории
Руководствуясь ст. 39.9, 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 1000 кв.м., относящийся к категории земель «земли населенных пунктов», с разрешенным использованием «для строительства здания ветеринарного участка», расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район,  с. Новороссийское, ул. Глазко, 2А.
   2. Земельный участок образуется в границах территориальной зоны «общественно – деловая застройка».
3  Срок действия настоящего постановления составляет два года.

4 Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте администрации Новороссийского сельсовета.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Новороссийского сельсовета                                                  З.А. Евсеева
Приложение № 1

к постановлению администрации

Новороссийского  сельсовета
от ____2016 г. № __
[image: image1.jpg]YcnosHeid HoMep 3emensHoro ysacTka :3Y1

Mnowjaab 3eMenbHoro yyactka 1000m*

(O6o3HaueHUe XapaKTepHBIX TOYEK rpaHuL = N 7
1 2 3

H 376774,67 213816,05

H2 376750,94 21382383

H3 376738,34 213785,96

376762,07 213778,09

376774,67 213816,05

HA
Hl
» / W
)
/
/
v

YcnogsHble 0603HaYEHHS:
TpanuLL! 3eMeNbHBLIX Y4aCcTKOB, YCTaHOBMEHHbIE (YTOYHEHHbIE) NPY NpoBeaeHUM
KafacTpoBbix paboT, oTpaxatrommecs B macwrabe

3V1 KagacTpoBbiii HOMEp 3eMenbHOTo y4acTka

TpaHuLb! 3eMeNbHLIX Y4aCTKOB, YCTaHOBMNEHHbIE B COOTBETCTBUM ¢ PefepantHbIM
3aKOHOAATENLCTBOM, BKIIOYeHHbIe B NKH